ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 года  № 156
Об определении объектов для  отбывания обязательных и исправительных работ в МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Во исполнение п. 4 Постановления администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 3481 от 28.11.2014 года    «О закреплении объектов и мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ в МО Волосовский муниципальный район», администрация Кикеринского сельского поселения                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить объектами отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ в МО Кикеринское сельское поселение:

- администрация Кикеринского сельского поселения – 1-3 места;

- МКУК МО КСП «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения» (в т.ч. Дом культуры п.Кикерино, Кикеринская поселковая библиотека) – 1-3 места;

- населенные пункты Кикеринского сельского поселения – 1-6 мест.

2. Определить виды обязательных работ:
- благоустройство территорий;

- озеленение;

- уборка мусора;
- сезонные работы на территории (обкашивание травы, уборка снега);

-погрузочно-разгрузочные работы;

- покрасочно-малярные работы и т.п.

2.1. Заместителю главы администрации Поташкину Н.П., директору МКУК МО КСП «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения» Васильевой М.А.:
2.2. Разработать план мероприятий с привлечением осужденных к исправительным и обязательным работам в учреждениях и населенных пунктах.

2.3. Обеспечить осужденных необходимым инвентарем, оборудованием и спецодеждой для выполнения работ.

2.4. Обеспечить проведение с осужденными инструктажей по охране труда и технике безопасности.

2.5. Осуществлять контроль за выполнением осужденными возложенных на них обязанностей. Уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию Волосовского района и Волосовский районный отдел судебных приставов о количестве отработанного времени  или об уклонении осужденных от отбывания наказания.
3. Заместителю главы администрации Поташкину Н.П. при выполнении работ в населенных пунктах Кикеринского сельского поселения организовать выполнение п.3.4. данного постановления силами старост населенных пунктов.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кикеринского сельского поселения                                                 И.Р.Костанян